令和３年 　月　　日

保護者各位

(一社)千葉県バスケットボール協会
会長　野村　俊郎

第49回千葉県Ｕ15中学生バスケットボール選手権大会参加承諾について

  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。恒例の標記大会を本年度も開催することになりました。つきましては、保護者各位のご理解ご承諾の上、大会に参加されるようお願い申し上げます。

[bookmark: _GoBack]

・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・・

承　諾　書
令和３年   月    日
（一社）千葉県バスケットボール協会
会　　長　　　野　村　　俊　郎　様

  第49回千葉県Ｕ15中学生バスケットボール選手権大会に参加させることを承諾します。

中学校名
生徒氏名

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印